
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  

от 26.04.2023                               № 450/4-с

О подготовке к проведению Русских 
Ганзейских дней в г.Ивангороде в 2023 году 

Заслушав  и  обсудив  информацию  главы  администрации  Ивангородского
городского  поселения,  Совет  депутатов  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район» 

РЕШИЛ:

1. Принять информацию о подготовке к проведению Русских Ганзейских дней
в г.Ивангороде в 2023 году к сведению.

2. Рекомендовать  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район»  оказать  финансовую  помощь   для  подготовки  к  проведению  Русских
Ганзейских дней в г.Ивангороде в 2023 году.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                                           Е.Г.Антонова


